
 

 

 

Nom du collège : 
 

Adresse :  

Téléphone :  

Mail du collège :  
RNE :  

Nom du coordinateur 

au collège : 

 

Mail du coordinateur :  

Nom et adresse du 

cinéma partenaire : 

 

 
 

 

 

  

6° 

 

 

5° 

 

 

4° 

 

 

3° 

 

Nombre de classes     

Nombre d’élèves     

  

 

 

C O L L E G E  A U  C I N E M A  

I N S C R I P T I O N S  

Année scolaire 2022 / 2023 

 

Renvoyez cette fiche d’inscription à : 

     ecole-college-cinema01@ac-lyon.fr 


